

MURERMESTER JESPER RASMUSSEN ApS

Nyborgvej 510
5881 Skårup Fyn

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/03/2020

Jesper Rasmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MURERMESTER JESPER RASMUSSEN ApS
Nyborgvej 510
5881 Skårup Fyn

e-mailadresse: admin@murermesteren.dk

CVR-nr: 32260675

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark
CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive murerforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. januar 2019 til 31. december 2019 viser et resultat på kr. 550.481 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.284.663	1.934.064
Personaleomkostninger	1	-2.437.857	-1.565.488
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-116.662	-123.625
Resultat af ordinær primær drift		730.144	244.951
Andre finansielle indtægter		21.756	14.059
Øvrige finansielle omkostninger		-4.738	-12
Ordinært resultat før skat		747.162	258.998
Skat af årets resultat		-166.681	-62.331
Årets resultat		580.481	196.667
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		550.000	100.000
Overført resultat		30.481	96.667
I alt		580.481	196.667

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.738	79.564
Materielle anlægsaktiver i alt		36.738	79.564
Anlægsaktiver i alt		36.738	79.564
Råvarer og hjælpematerialer		35.809	42.475
Varebeholdninger i alt		35.809	42.475
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		647.934	295.067
Igangværende arbejder for fremmed regning		251.303	41.139
Andre tilgodehavender		107.720	69.012
Periodeafgrænsningsposter		46.650	45.127
Tilgodehavender i alt		1.053.607	450.345
Likvide beholdninger		1.049.537	652.822
Omsætningsaktiver i alt		2.138.953	1.145.642
Aktiver i alt		2.175.691	1.225.206

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		56.390	25.909
Forslag til udbytte		550.000	100.000
Egenkapital i alt		731.390	250.909
Hensættelse til udskudt skat		2.346	6.099
Hensatte forpligtelser i alt		2.346	6.099
Leverandører af varer og tjenesteydelser		291.797	183.573
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	77.000
Skyldig selskabsskat		170.434	49.566
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		979.724	658.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.441.955	968.198
Gældsforpligtelser i alt		1.441.955	968.198
Passiver i alt		2.175.691	1.225.206

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	1779434	1230961
Pensionsbidrag	496802	234369
Andre omkostninger til social sikring	161621	100158
	<u>2437857</u>	<u>1565488</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser: Af de likvide midler er kr.119.640 stillet som arbejds garanti. derudover er der stillet arbejds garantier for kr. 126.667.

Selskabet er sambeskattet med JVR Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter.

Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2019 kr. 0.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	6